COMUNE DI CISTERNA DI LATINA

Medaglia d'Argento al valor civile

Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Loro sedi

Al Sindaco
Al Vice Sindaco

Ai Sigg. Assessori comunali Al Segretario Generale

Loro sedi

e p.c. A Sua Eccellenza il Prefetto

prefettura.preflt@pec.interno.it protocollo.preflt@pec.interno.it

Latir

Ai Sigg. Dirigenti di Settore Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti

testa.germana@lamiapec.it

Al Commissario di P.S.

comm.cisterna.lt@pecps.poliziadistato.it

Al Comando Stazione C.C.

tlt21452@pec.carabinieri.it Al Comando Tenenza G.d.F.

LT1340000p@pec.gdf.it

Al Comando del Corpo Forestale dello Stato

flt43034@pec.carabinieri.it

Al Comando Polizia Locale

Loro sedi

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale

Ai sensi della normativa vigente, comunico che il Consiglio Comunale, in adunanza straordinaria, è convocato c/o il Palazzo Comunale, in aula consiliare al piano primo, in prima convocazione per il giorno **Mercoledì 02/08/2023 alle ore 17:00** ed in seconda convocazione per il giorno Giovedì 03/08/2023 alle ore 18:00, per esaminare i punti di cui al seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- Proroga della Convenzione per la gestione associata dei servizi e interventi sociali del distretto LT1, approvata con D.C.C. n. 62 del 16/07/2019 e prorogata con D.C.C. n. 62 del 29/07/2022 Presa d'Atto della relativa decisione del Comitato Istituzionale dei Sindaci assunta nella seduta del 13/07/2023.

Cordialità.

Il Presidente del Consiglio Comunale Ing. Quirino Mancini

Cisterna di Latina 28/08/2023